ПРОТОКОЛ № ОКЭФ/98ТМ/ОАО «РТА»/2016/1

вскрытия конкурсных заявок, представленных на участие в

открытом конкурсе в электронной форме № ОКЭФ/98ТМ/ОАО

«РТА»/2016 на право заключения договора оказания услуг по уборке и

вывозу снега с автомобильного терминала ОАО «РТА»

г. Москва              «27» декабря 2016 г., 16:00

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Повестка дня заседания:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее - процедура вскрытия) на

участие в открытом конкурсе № ОКЭФ/98ТМ/ОАО «РТА»/2016 на право

заключения договора оказания услуг по уборке и вывозу снега с

автомобильного терминала ОАО «РТА».

По пункту 1 повестки дня заседания:

1. Процедура вскрытия состоялась «27» декабря 2016 г. на

Автоматизированной информационной системе «Электронная торгово-

закупочная площадка ОАО «РЖД» (на странице данного открытого конкурса

на сайте www.etzp.rzd.ru).

Начало 16 часов 00 минут московского времени.

Предельная цена договора составляет 1 047 840,00 (Один миллион

сорок семь тысяч восемьсот сорок) рублей 00 копеек с учетом НДС / 888

000,00 (Восемьсот восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек без учета

НДС.

Предельная цена договора указана с учетом всех возможных расходов

исполнителя, связанных с оказанием услуг, и всех видов налогов и НДС.

Под начальной (максимальной) ценой договора понимается сумма

начальных (максимальных) единичных расценок по всей номенклатуре

закупаемых услуг.

Сумма начальных (максимальных) единичных расценок по всей

номенклатуре закупаемых услуг составляет 9 150,00 (Девять тысяч сто

пятьдесят) рублей 00 копеек без учета НДС.

Объем услуг и срок исполнения договора определены конкурсной

документацией.

К установленному конкурсной документацией сроку вскрытия, заявки

не поступили ни от одного участника.

Подписи: